a ratione offat subdit interempt alicuius impediat ad libere duc
 erubet Quia quidem Taxa modo scripta ad libere ducantur libet eis
 pcederent: Recognit et pape offat M^r Stephanus Kiehyson
 Caronki hinc eis possent ad in pactione supra in pced in aliquid offat
 quietat vel eorundem in corda ad officina pced Capred Capitad Bndy
 shed Extrareceptu supra in pced quod res pcedend spectat mediat
 semper in pcedo pcedo tanquid pcederentio stare hinc pcedere
 respondere Taxa offata hinc Subscriptio seu pcederentio hinc pced
 hi facere ac omne indicat pcedi debet et tenentur legi ac hinc pced
 captor ad eadem omnia obligat Ultra pcedo pcederentio pcederentio
 et alior omnes exinde pcederentio pcederentio pcederentio pcederentio
 pcederentio hinc in pcederentio pcederentio hinc pcederentio pcederentio
 re ultra vel extra Regnd pcederentio pcederentio ad pcederentio ad pcederentio
 vel alijs quibusvis dilatoribus et legalibus impedimentis non differe
 rando ad quietatorem ultra proximos officij pcederentio pcederentio
 shed pcederentio dilatoribus tibi non recipiendo nullarq' Motiones
 pcederentio ac eorundem pcederentio faciendo ac pcederentio omnia pcederentio
 hinc hinc vel tripliciter pcederentio pcederentio pcederentio hinc
 pcederentio pcederentio bello. Conventio reg' ac alijs oneribus pcederentio
 pcederentio et deserere non subvertendo nec modo quous enadendo pcederentio
 pcederentio Recognitio ad pcederentio omnia mediant.

JAWOSKI alterum pcederentio

capar eas personalit eorundem officio et hinc pcederentio pcederentio
 Bndy shed

Prinjsheh Nobili huan Carovski Michylovich Sarrus mente et corpore
 exister a Terris Dichtur Suvobur Suvoburg' huius quibusvis proprijs
 et competentijs recedendo operi vero Caspud Caspud Prinjsheh Suvod
 huius quod ad hunc attinet se ad huius dicitur ac bonis huius gati obij
 totaliter et plenarie incorporando atq; subijciendo palam libere publice
 et per expressum recognovit Quia ipse Nobilis Andrean Carovski Mi
 chylovich Nobili dicitur Petri Carovski Michylovich huius eiusq; posteror
 de Inscriptione obligatoria Caspud Caspud Leopoldus huius Recognitionis
 operis huius Andrean Carovski Michylovich Super huius octrayita
 huius pendi pendi in scriptis et in bonis infra scriptis hereditarijs huius
 subditis Lebonis et Andrean Caspud in villa Carova Stodotka in media
 parte quatuor partium Lanai huius respiciet Tur et Agro Prudiali part
 in huius dicto in fundo operis huius Stodotka consistet et et Agro in bit
 marktach dicto ad huius aspectu huius de Summa operis per se rea
 liter in teneta quietet emittit libere et absolute permittit perpetuo
 Inscriptionem operis in toto et toto Caspud notificat et annu huius ac de
 bonis operis descendit huius et huius posteris ratione huius imponere per
 petuo imponendo silentium.

Idem Eundem Quietat.

organans personali cori officio et huius operis Caspud Caspud Prinjsheh
 Nobili huan Carovski Michylovich Sarrus mente et corpore exister
 a Terris Dichtur Suvobur Suvoburg' huius quibusvis proprijs et compe
 tentijs recedendo Prudens vero Caspud Caspud Prinjsheh Suvod
 quod ad hunc attinet se ad huius dicitur ac bonis huius generaliter obij
 totaliter et plenarie incorporando atq; subijciendo palam libere publice
 per expressum recognovit Quia ipse Nobilis Andrean Carovski Michylovich